
K-2　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 霜鳥　敏 [新潟] コース名

第１ゲレンデAコース
主審 高橋　正和 [新潟] スタート地点 530m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-03/12

１本目 ２本目
コースセッター 田村　康大 [新潟] コースセッター 三浦　千晴 [岩手]
前走者 - A - 水落　リサ [新潟] 前走者 - A - 水落　リサ [新潟]
前走者 - B - 佐々木　萌 [新潟] 前走者 - B - 佐々木　萌 [新潟]
前走者 - C - 星野　京旺 [新潟] 前走者 - C - 星野　京旺 [新潟]

旗門数 54(53) スタート時間 10:50 旗門数 53(51) スタート時間 14:15
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 8.0℃ / 9.0℃ スタート／フィニッシュ気温 7.0℃ / 8.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 164 03015559 宮澤 虎ノ介 長野 戸隠中学校 2 47.68 45.90 1:33.58 0.00
2 158 03014954 中村 拓幹 群馬 沼田西中学校 2 47.29 46.85 1:34.14 4.31
3 163 03013759 宮脇 駿 東京 暁星中学校 3 47.94 46.84 1:34.78 9.23
4 159 03014440 岡村 翔馬 新潟 五十沢中学校 3 49.04 47.67 1:36.71 24.08
4 152 03015504 村田 海斗 新潟 高柳中学校 2 48.85 47.86 1:36.71 24.08
6 153 03014878 福田 幸太郎 群馬 高崎群馬南中学校 2 49.47 47.98 1:37.45 29.78
7 165 03017144 舩戸 晴也 埼玉 欅台中学校 1 49.70 48.43 1:38.13 35.01
8 197 03012988 星 諄和 新潟 八海高校 1 51.47 47.67 1:39.14 42.78
9 160 03014634 牧野 凱 新潟 塩沢中学校 3 50.93 49.64 1:40.57 53.78

10 175 03014418 谷内 敦哉 新潟 小出中学校 3 51.74 49.40 1:41.14 58.17
11 184 03017133 山田 唯人 新潟 新大附属中学校 2 52.49 48.87 1:41.36 59.86
12 167 03017520 宮脇 瞭 東京 暁星中学校 1 52.29 49.39 1:41.68 62.32
13 157 03015502 櫻井 空 新潟 大和中学校 2 51.12 50.87 1:41.99 64.71
14 182 03015499 長尾 優輝 新潟 塩沢中学校 2 52.06 50.24 1:42.30 67.09
15 161 03017237 野本 和愛 新潟 妙高高原中学校 1 51.89 50.72 1:42.61 69.48
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 169 03015934 峠 瑛人 新潟 六日町中学校 2 53.24 49.42 1:42.66 69.86
17 156 03016734 大橋 陵人 新潟 小千谷中学校 1 51.48 51.56 1:43.04 72.78
18 155 03017125 佐藤 淳哉 新潟 大和中学校 1 53.22 50.16 1:43.38 75.40
19 151 03016771 大島 己輝 栃木 南河内第二中学校 1 52.27 52.11 1:44.38 83.09
20 194 03017130 江部 友晴 新潟 新大附属中学校 2 53.85 51.78 1:45.63 92.71
21 168 03014821 大久保 渓悟 群馬 昭和中学校 1 56.66 48.98 1:45.64 92.79
22 162 03014421 渡部 要 新潟 堀之内中学校 3 48.04 57.70 1:45.74 93.56
23 189 03017249 小岩 紘匡 新潟 守門中学校 2 54.56 51.73 1:46.29 97.79
24 188 03014580 鈴木 彩生 埼玉 西武文理中学校 3 55.37 50.93 1:46.30 97.87
25 176 03017250 小宮山 侑莉 新潟 小千谷中学校 1 55.05 51.59 1:46.64 100.48
26 181 03016337 影山 暖士 埼玉 さいたま市立土呂中学 1 55.31 51.39 1:46.70 100.94
27 180 03015792 尾澤 唯人 埼玉 立教新座中学校 2 55.85 51.32 1:47.17 104.56
28 178 03016728 井熊 渓太 新潟 湯沢中学校 1 55.09 52.17 1:47.26 105.25
29 171 03015800 中島 世生 東京 ASIJ中学校 2 56.86 50.72 1:47.58 107.72
30 170 03017580 山本 柊吾 新潟 中里中学校 1 50.16 59.09 1:49.25 120.56
31 177 03017503 前田 海 神奈川 桐蔭学園中学 1 56.94 54.42 1:51.36 136.80
32 174 03016735 吉田 耕 新潟 東小千谷中学校 1 56.15 55.32 1:51.47 137.64
33 191 03019102 櫻井 太蒔 新潟 守門中学校 1 56.63 55.16 1:51.79 140.11
34 192 03018273 目黒 一樹 新潟 守門中学校 2 58.10 56.12 1:54.22 158.80
35 183 03017964 加瀬谷 玲杜 秋田 湯沢南中学校 2 1:01.85 52.75 1:54.60 161.73
36 193 03018049 矢崎 晴 新潟 湯沢中学校 1 59.28 57.34 1:56.62 177.27
37 179 03017243 柳森 賢快 新潟 塩沢中学校 1 56.14 1:05.68 2:01.82 217.28
38 190 03015510 南雲 潤太 新潟 中里中学校 2 57.40 1:05.45 2:02.85 225.20
39 196 03020370 羽田 顕仁 埼玉 西武文理中学校 3 59.93 1:08.63 2:08.56 269.13
40 195 03017247 上村 柚稀 新潟 守門中学校 2 1:03.74 1:15.85 2:19.59 354.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
154 03015546 峰村 岳臣 新潟 妙高高原中学校 2
166 03014816 奥玉 新之助 宮城 気仙沼市立条南中学校 2
172 03014574 井上 雅王 東京 練馬中学校 3
185 03016656 関 憂源 長野 高社中学校 1
186 03015486 澤口 陽佑 群馬 月夜野中学校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
173 03017256 福原 歩 新潟 松之山中学校 1 GATE No. 43 , ICR 629-3
187 03017718 大内 海音 埼玉 西武文理中学校 2 GATE No. 5 , ICR 629-3

技術代表 霜鳥　敏 [新潟] 148
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 164 03015559 宮澤 虎ノ介 長野 戸隠中学校 2 141.88
2 158 03014954 中村 拓幹 群馬 沼田西中学校 2 132.70
3 163 03013759 宮脇 駿 東京 暁星中学校 3 116.43 116.43 9.23
4 159 03014440 岡村 翔馬 新潟 五十沢中学校 3 110.22 110.22 24.08
4 152 03015504 村田 海斗 新潟 高柳中学校 2 125.01 125.01 24.08
6 153 03014878 福田 幸太郎 群馬 高崎群馬南中学校 2 139.68
7 165 03017144 舩戸 晴也 埼玉 欅台中学校 1 112.39 112.39 35.01
8 197 03012988 星 諄和 新潟 八海高校 1 105.49 105.49 42.78
9 160 03014634 牧野 凱 新潟 塩沢中学校 3 141.39

10 175 03014418 谷内 敦哉 新潟 小出中学校 3 193.06

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF1 154 03015546 峰村 岳臣 新潟 妙高高原中学校 2 90.88
8 197 03012988 星 諄和 新潟 八海高校 1 105.49
4 159 03014440 岡村 翔馬 新潟 五十沢中学校 3 110.22
7 165 03017144 舩戸 晴也 埼玉 欅台中学校 1 112.39
3 163 03013759 宮脇 駿 東京 暁星中学校 3 116.43

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 535.41

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 569.54
該当選手のレースポイント (C) 135.18

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 96.977

四捨五入 96.98
ペナルティ計算値 96.98

適用ペナルティ 96.98

技術代表 霜鳥　敏 [新潟] 148
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